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Kremtimi i Frankofonisë : Ansambli Illico me koncert në Shkup

Ambasada e Francës dhe Qendra Kulturore Franceze në Shkup kanë nderin të ju
ftojnë në koncert me këngë franceze Ansambli Illico me rastin e Kremtimit të
Frankofonisë.

Ambasada e Francës dhe Qendra Kulturore Franceze
në Shkup
 kanë nderin të ju ftojnë
 në koncert me këngë franceze
 Ansambli Illico
 Me rastin e Kremtimit të Frankofonisë

Cyril Giroux : këngëtar dhe komedien
 Guillaume Fontanarosa : violinë / trombë
 Frédéric Dessus : violinë
 Bertrand Causse : alto
 Anne Causse : violinçelo

të shtunën më 28 mars 2009, 20h30
 Shtëpia e ARM-së
 Hyrja është falas
 Rezervoni vendin në Qendrën Kulturore Franceze
 Tel. 02 3 118 503
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Ansambli Ilico është lindur në vitin 1999 pas takimit mes Cyril Giroux, këngëtarë, komedien, kompozitor dhe
tekst-shkrues dhe një kuartet me instrumente me tela të talentuar : Guillaume Fontanarosa, Frédéric Dessus,
Bertrand Causse dhe Anne Causse. Këtu muzikantë të shkëlqyer do të ju dërgojnë në një univers poetik dhe
qetësues, e gjithë kjo e përpiluar në krijimet e tyre muzikore dhe tekstet origjinale.

« Për të zbuluar urgjentisht » sipas të përditshmes « Libération ».

Të e marrim këtë këshillë me vend !
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